



**Serveis Interns
Contractació i Expropiacions**

Exp. 8004330008-2020-0012680

**RESUM OBERTURA DEL SOBRE 3 DEL PROCEDIMENT OBERT PER
CONTRACTAR EL SERVEI DE FORMACIÓ EN AUTOOCUPACIÓ I
FORMACIÓ ESPECÍFICA PER A JOVES EN ENTORNS RURALS, 7 LOTS.**

Lot 1. Disseny, creació i docència del programa de formació en autoocupació i cultura emprenedora, adreçada a joves de 16 a 29 anys i que s'impartirà a la població de Sant Jaume dels Domenys, a la comarca del Baix Penedès.

Lot 2. Disseny, creació i docència del programa de formació en autoocupació i cultura emprenedora, adreçada a joves de 16 a 29 anys i que s'impartirà a la població de Falset, a la comarca del Priorat.

Lot 3. Disseny, creació i docència del programa de formació en autoocupació i cultura emprenedora, adreçada a joves de 16 a 29 anys i que s'impartirà a la població de Gandesa, a la comarca de la Terra Alta.

Lot 4. Disseny, creació i docència del programa de formació en autoocupació i cultura emprenedora, adreçada a joves de 16 a 29 anys i que s'impartirà a la població de Santa Coloma de Queralt, a la comarca de la Conca de Barberà.

Lot 5. Disseny, creació i docència del programa de formació en autoocupació i cultura emprenedora, adreçada a joves de 16 a 29 anys i que s'impartirà a la població de La Galera, a la comarca del Montsià.

Lot 6. Disseny, creació i docència del programa de formació en Elaboració i comercialització de cervesa artesana, adreçada a joves de 16 a 29 anys i que s'impartirà a la població de Santa Coloma de Queralt, a la comarca de la Conca de Barberà.

Lot 7. Disseny, creació i docència del programa de formació en Videoart i disseny de videojocs, adreçada a joves de 16 a 29 anys i que s'impartirà a la població de La Galera, a la comarca del Montsià.

Pressupost base de licitació: 80.400,00 (IVA inclòs)

LOT	IMPORT SENSE IVA	IMPORT IVA	IMPORT MAXIM
		21%	21% IVA inclòs
Lot 1	4.958,68	1.041,32	6.000,00 €
Lot 2	4.958,68	1.041,32	6.000,00 €
Lot 3	4.958,68	1.041,32	6.000,00 €
Lot 4	4.958,68	1.041,32	6.000,00 €
Lot 5	4.958,68	1.041,32	6.000,00 €
Lot 6	22.520,66	4.729,34	27.250,00 €
Lot 7	19.132,23	4.017,77	23.150,00 €
Total	66.446,29 €	13.953,71 €	80.400,00

Lots 1-5: Desglossament pressupost base de licitació per al preu per hora

Concepte	Durada (hores)	Preu de licitació per hora 21% IVA exclòs*	Preu de licitació per hora IVA inclòs
Disseny, coordinació i docència del programa formatiu	75 h	66,12 €/h	80,00 €/h

Lot 6: Desglossament pressupost base de licitació per al preu per hora i material fungible:

Concepte	Durada (hores)	Preu de licitació per hora 21% IVA exclòs*	Preu de licitació per hora IVA inclòs
Disseny, coordinació i docència del programa formatiu	225 h	74,38 €/h	90,00 €/h

Concepte	Preu de licitació IVA exclòs	Import d'IVA 21%	Preu de licitació IVA inclòs
Compra de material fungible per a la pràctica docent.	5.785,12 €	1.214,88	7.000,00 €

Lot 7: Desglossament pressupost base de licitació per al preu per hora i material fungible:

Concepte	Durada (hores)	Preu de licitació per hora 21% IVA exclòs*	Preu de licitació per hora IVA inclòs
Disseny, coordinació i docència del programa formatiu	225 h	74,38 €/h	90,00 €/h

Concepte	Preu de licitació IVA exclòs	Import d'IVA 21%	Preu de licitació IVA inclòs
Compra de material fungible corresponent a les llicències de programari per a la pràctica docent.	2.396,69 €	503,31	2.900,00 €

Núm. Plica	LICITADOR	<u>Puntuació sobre 2: Criteris subjectes a judici de valor</u>							<u>Sobre 3: Criteris avaluables de forma automàtica</u>						
		Memòria tècnica. Fins a 49 punts							Fins a 51 punts amb el següent desglossament: A) Oferta econòmica (IVA exclòs), fins a 40 punts. B) Experiència prèvia en la formació objecte del contracte, fins a 11 punts.						
		L1	L2	L3	L4	L5	L6	L7	Lot 1	Lot 2	Lot 3	Lot 4	Lot 5	Lot 6	Lot 7
1	CERVESES DE LA SEGARRA, SL (SERGI TORRE EGEA)						41		-	-	-	-	-	-	A) 22.520,66 € (74,38 €/h x 225 h. + 5.785,12 € materials) B) ----
2	FUNDACIO PRIVADA PER A LA PROMOCIO DE L'AUTOOCUPACIO DE CATALUNYA	45	45	45	45	45			A)4.901,25 € (65,35 €/h x 75 h.) B) a valorar	A)4.901,25 € (65,35 €/h x 75 h.) B) a valorar	A)4.901,25 € (65,35 €/h x 75 h.) B) a valorar	A)4.901,25 € (65,35 €/h x 75 h.) B) a valorar	A)4.901,25 € (65,35 €/h x 75 h.) B) a valorar	-	-
3	ASSOCIACIO CULTURAL VIDEO ART GAME							24	-	-	-	-	-	-	A)19.132,23 € (74,38 €/h x 225 h. + 2.396,69 € materials) B) ----
4	PENINSULA CORPORATE INNOVATION S.L.	37	37	37	37	37			A)4.214,88 € (56,20 €/h x 75 h.) B) a valorar	A)4.214,88 € (56,20 €/h x 75 h.) B) a valorar	A)4.214,88 € (56,20 €/h x 75 h.) B) a valorar	A)4.214,88 € (56,20 €/h x 75 h.) B) a valorar	A)4.214,88 € (56,20 €/h x 75 h.) B) a valorar	-	-

Tarragona, 30 de juny de 2021